
N° CLIENT OPERATEURDATE PAGE
1029882 5935 VELO18/12/2021

REFERENCE QUANTITE P.U. TTC REM. % MONTANT TTC TVAP.U. HT

1/1

DESIGNATION

FACTURE  CONDITION ACCORDÉE
 PAIEMENT COMPTANT

HEURE
14:55

ÉCHÉANCE
18/12/2021

MR TOUPET SAMY
12 BIS RUE PARMENTIER
94130 NOGENT SUR MARNE - FRANCE
Tél : 06.19.29.15.97

RESERVATION N°3003067 DU 09/12/2021
ORGNEBIKCA 1FR4589S 307710/400 45 89SYQG7A84541 1,00 1 457,50 1 749,00 1 749,00 20,00

N° de série : 16749264
Modèle : ORGNEBIKCA 1FR4589S 307710/400
45 89S

Etat : Neuf
Couleur : GRIS

Marque : GITANE

MISE A LA ROUTE VELOSMERCY
FRAIS DE PREPARATION VELO ET VAEPREP5 1,00   25,00   30,00    0,00100,00 20,00
IDENTIFICATION DU VEHICULETATVE 1,00   13,25   15,90   15,90 20,00
ECO PARTICIPATION BATTERIEECO 1,00    8,50   10,20   10,20 20,00

TAUX BASE HT MONTANT TVA BRUT T.T.C.

Total remises lignes

NET H.T.
TOTAL T.V.A.
NET T.T.C.

RESTE A PAYER

 1 775,10 €

 1 479,25 €
 295,85 €

 1 775,10 €

 0,00 €

13/12/2021

09/12/2021

ACOMPTE VIREMENT CA

ACOMPTE CARTE BLEU

1 625,10 €

150,00 €

 30,00 €

Le vendeur conserve la propriété des biens vendus jusqu’au paiement effectif de l’ integralité du prix en principal et accessoire. Le défaut de paiement de tout ou partie du prix
pourra entrainer la revendication de plein droit des biens. Ces dispositions ne font pas obstacle au transfert au client, dès la livraison, des risques de perte et détérioration des biens.

Pénalités de retard au taux annuel de 8.00%. Pas d'escomptes en cas de paiement anticipé
Pas d'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement.

295,851 479,2520,00


